خلافت وحدت را به بار می آورد؛ امت ما، رمضان ما و عید ما واحد است!

(ترجمه)

در روزهای اخیر شعبان به مناسبت فرارسیدن ماه مبارک رمضان، قلب های مسلمانان آماده ی پذیرایی بسیاری از خوشی ها شدند. ماه رمضان دارای نیکی های زیاد، بخشش و آزادی از آتش جهنم است. بعد از مغرب به تاریخ ۲۹ شعبان ۱۴۳۸ هـ.ق که مصادف بود با ۲۶ می ۲۰۱۷م، مسلمانان در سراسر جهان مخلصانه تلاش کردند تا هلال رمضان را دیده و بدانند که آیا روز شنبه اول روزه ی شان است و یا هم روز یکشنبه خواهد بود؟ در حقیقت، دیدن هلال نو در عبادت ما نسبت به الله سبحانه و تعالی اهمیت خاصی دارد، چرا که رویت هلال آغاز روزه ی فرضی، دریافت شب قدر در ده روز اخیر و ختم روزه را در رویت اش در ماه شوال مشخص می کند.